Chain Base Subunit 1) ELISA Kit 96T 
VY-ELK6330/96T 1 

3. CONTRATTO COLLETTIVO APPLICATO 

Il contratto collettivo nazionale e territoriale applicato è: Commercio. 

4. IMPORTO DELL’APPALTO 

L'importo complessivo massimo dell’appalto è pari a EURO 9.840,00. (novemilaottocentoquaranta/00) 

esclusa IVA.  

Il prezzo offerto dall'Aggiudicatario deve considerarsi omnicomprensivo di tutto quanto necessario per la 

perfetta esecuzione della fornitura. 

5. MODALITÀ DI ESECUZIONE DELLA FORNITURA 

5.1. Tempistiche 

Il servizio oggetto della presente procedura è reso a completo carico dell'Aggiudicatario, in stretto e costante